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דו"ח איכות המים בראש העין 
תקופה 1/1/2021 – 31/3/2021
תאגיד עין אפק בע"מ עוקב בקביעות אחר איכות מי השתייה המסופקים לתושבי העיר ולבאים בשעריה, כדי להבטיח שמי הברז יהיו ראויים לשתייה.
איכות המים, אופי הדיגום ותדירותו נקבעים ע"י משרד הבריאות כאשר דיגום המים מבוצע ע"י התאגיד.
יש לציין כי בדיקות איכות המים הנערכות ע"י התאגיד ומשרד הבריאות, מתבצעות בנוסף לבדיקות חברת המקורות אשר מספקת את המים לרשות.
בדיקות מיקרוביאליות
תדירות: שבועית. גורמים נבדקים: קוליפורמים, קוליפורמים צואתיים, רמת כלור.
הערה: במקרה ומתגלה תוצאה חריגה מהתקן, מבוצעת בדיקה חוזרת תוך 24 שעות. במידה וגם בבדיקה החוזרת נמצאת חריגה מהתקן אזי התוצאה נחשבת כלא תקינה, והתאגיד פועל לפי הנחיות משרד הבריאות הנקבעות באופן נקודתי ופרטני למקרה.  
על פי חוק לתיקון פקודת העיריות מספר 75 (חובת הדיווח על איכות המים, התשס"א – 2001 ) תיקון סעיף 238, להלן דיווח תקופתי 
	
	מספר בדיקות מקרוביאליות

	
	מתוכנן
	בוצע
	חריגות
	תקינות

	חיבורי מקורות
	10
	10
	0
	10

	בריכות מים 
	15
	15
	0
	15

	רשת אספקה
	69
	69
	0
	69

	סה"כ
	94
	94
	0
	94


	
	בדיקות מתכות ברשת

	
	מתוכנן
	בוצע
	חריגות
	תקינות

	מתכות (עפרת/ברזל/נחושת)
	4
	4
	0
	4

	סה"כ
	4
	4
	0
	4


	
	בדיקות טריהלומנטנים

	
	מתוכנן
	בוצע
	חריגות
	תקינות

	טריהלומתנים
	0
	0
	0
	0

	סה"כ
	0
	0
	0
	0


תקן מי השתייה קובע כי ב – 100 מ"ל מים לא ימצא חיידק קוליפורם צואתי או חיידקי קוליפורמים.
* הערה בוצעה בדיקה חוזרת  ונמצא כי בבדיקה החוזרת  התוצאה תקינה – לפי תקנות משרד הבריאות במידה ותוצאת בדיקה החוזרת תקינה, אזי המים ראויים לשתיה.
מידע על מיקום נקודות הדיגום ניתן לראות באתר התאגיד בכתובת www.einafek.co.il
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